
 
 

DETERMINAZIONE DELL’ORGANO AMMINISTRATIVO 
 
PROROGA TERMINI DI RICEZIONE OFFERTE PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI PER LA BONIFICA, RIMOZIONE E SMALTIMENTO LASTRE DI COPERTURA IN 
CEMENTO AMIANTO E RELATIVA NUOVA COPERTURA DI FABBRICATI SITI IN VIA A. 
GRAMSCI, 70 – SETTIMO M.SE (MI) EX ART. 36, COMMA 2, LETT. B), DEL D.LGS. N. 50/2016 E 
SS.MM.II. - CIG 84018734EF. 
 

DETERMINA N. 264 
  

L’anno 2020 il mese di ottobre giorno 5 (cinque), la sottoscritta Barbara Maria Grazia Genala 
nella qualità di Amministratore Unico e legale rappresentante della società UNIRELAB 
unipersonale a responsabilità limitata con sede in Roma, Via Quintino Sella 42, codice fiscale e 
partita IVA 07535401009, iscritta al Registro delle Imprese di Roma n.07535401009 - REA 
1038987;  
RICHIAMATA  
la determina n. 248 del 31 luglio 2020 a contrarre per l’espletamento di una procedura aperta 
ai sensi dell'art. 36, commi 9 e 9 bis del d.lgs. n. 50/2016, che sarà gestita ai sensi dell’articolo 
58 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante apposito sistema informatico (di seguito, 
“Piattaforma Telematica”) accessibile attraverso il portale all’indirizzo 
https://www.unirelab.it/amministrazionetrasparente/bandi-gara-contratti/ per l'affidamento 
dei lavori di bonifica, rimozione e smaltimento lastre di copertura in cemento amianto e 
relativa nuova copertura di fabbricati siti in via A. Gramsci, 70 – 20090 Settimo M.se (MI) con il 
criterio del prezzo più basso; 
PRESO ATTO  
della ricezione di un gran numero di richieste di chiarimento in merito agli aspetti connessi al 
computo metrico allegato alla documentazione di gara, che hanno portato il RUP alla proroga 
di 30 gg dei termini per la presentazione delle offerte, al fine di ottenere dal Progettista 
maggiori dettagli;  
VISTO 
 il d.lgs. n. 50/2016; 
RITENUTO  
di dover garantire la massima partecipazione degli operatori economici interessati alla gara in 
oggetto,  

DETERMINA 
 

1. di approvare la proroga dei termini della procedura di gara nel seguente modo: 

- Scadenza presentazione richieste di chiarimento: 24 ottobre 2020 ore 18:00; 
- Scadenza marcatura temporale: 30 ottobre 2020 ore 18:00; 
- Inizio caricamento documentazione di gara: 30 ottobre 2020 ore 18:01; 
- Scadenza presentazione offerte: 4 novembre 2020 ore 18:00; 
 

2. di dare mandato al RUP, dott. Alessandro Cirimbilla, agli adempimenti consequenziali. 

      L’ Amministratore Unico 
Barbara Maria Grazia Genala 


		2020-10-05T06:51:03+0000
	GENALA BARBARA MARIA GRAZIA




